THỊ UỶ VĨNH CHÂU

VĂN PHÒNG

*
     Số  47 -TB/VPTU

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Vĩnh Châu, ngày  19  tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO
lịch làm việc của Bí thư và Phó Bí thư Thường trực Thị ủy

(từ ngày 22/3/2021 đến ngày 28/3/2021)

-----

- Ngày 22/3/2021 (thứ hai):

+ Bí thư đi công tác ngoài tỉnh.

+ Phó Bí thư đi học.

- Ngày 23/3/2021 (thứ ba):

+ Bí thư đi công tác ngoài tỉnh.

+ Phó Bí thư đi học.

- Ngày 24/3/2021 (thứ tư):

+ Bí thư đi công tác ngoài tỉnh.

+ Phó Bí thư kiểm tra nội dung làm việc với Đoàn kiểm tra của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy.

- Ngày 25/3/2021 (thứ năm):

Bí thư, Phó Bí thư: Sáng làm việc với Đoàn kiểm tra của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy; Chiều họp nhóm Thường trực Thị ủy.

- Ngày 26/3/2021 (thứ sáu):

+ Bí thư: Sáng giải quyết công việc tại cơ quan; Chiều họp Ban Thường vụ

Tỉnh ủy.

+ Phó Bí thư: Sáng dự phiên tòa rút kinh nghiệm tại tỉnh; Chiều giải quyết

công việc tại cơ quan.

- Ngày 27 – 28/3/2021 (thứ bảy, chủ nhật):

+ Trực Thường trực: Phó Bí thư Thị ủy.

+ Trực Văn phòng: Đ/c Huỳnh Hoàng Nhựt, Phó Chánh Văn phòng Thị ủy;

+ Trực lái xe: Đ/c Kim Huỳnh Thai.

Nơi nhận:
- Đ/c Hồ Thị Cẩm Đào,

- Văn phòng Tỉnh ủy,

- Thường trực HĐND - UBND thị xã,

- Các Ban xây dựng Đảng,

- Mặt trận Tổ quốc và các Đoàn thể thị xã,

- Chi bộ, Đảng bộ cơ sở,
- Tổ Hành chính - Quản trị,
- Lưu Văn phòng Thị ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Hoàng Nhựt

		2021-03-19T16:04:44+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<VPHUVINHCHAU@HUVINHCHAU> đã ký lên văn bản này!